



Transfer Fiyatlandırması Hizmetlerimiz

Vergi Hizmetleri



KPMG Türkiye

kpmg.com.tr
kpmgvergi.com

KPMG Türkiye Transfer Fiyatlandırması ekibi olarak amacımız, müşterilerimizin sadece kısa vadeli ihtiyaçlarını karşılamak değil; aynı zamanda uzun vadeyi içerecek sağlam ve ileri görüşlü bir danışmanlık hizmeti sunmaktır.

KPMG profesyonelleri olarak 150 ülkeye yayılan küresel bir bilgi ve uzmanlık ağının parçası olmamızın getirdiği ile farklı coğrafyalardaki bilgi ve tecrübemizi kolaylıkla başka ülkelerde de katma değer yaratacak şekilde kullanabilmekteyiz.



Transfer Fiyatlandırması İle İlgili Yasal Düzenlemeler

Türkiye’de transfer fiyatlandırmasına ilişkin yasal düzenleme; 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 13’üncü maddesinde yapılmış ve 18 Kasım 2007 ve 22 Nisan 2008 tarihli Resmi Gazetelerde yer alan 1 ve 2 seri No’lu Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtım Hakkında Genel Tebliği ve 6 Aralık 2007 tarih ve 2007/12888 sayılı BKK ile de uygulamaya ilişkin düzenlemeler yapılmıştır.

Ayrıca 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nda yapılan değişiklikle de transfer fiyatlandırmasına ilişkin Kurumlar Vergisi Kanunu’ndaki düzenlemelere paralel düzenlemeler getirilmiştir.

Bunlara ek olarak Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 01 Ağustos 2009 ve 23 Kasım 2010 tarihlerinde sırasıyla “Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmalarında Yer Alan ‘Karşılıklı Anlaşma Usulü’ne İlişkin Rehber” ile “Transfer Fiyatlandırmasına İlişkin Rehber” yayımlanmıştır.



KPMG size bu konuda nasıl yardımcı olabilir ?

Türkiye’de yakın zamanda uygulamaya girmiş olan, dolayısıyla yeni ve farklı örneklerin ortaya çıkması ile şirketlerin uzmanlaşma ihtiyacı duyduğu Transfer Fiyatlandırması konusunda bilgi birikimi ve deneyimimizi müşterilerimize aktarmayı hedeflemekteyiz.

Bu doğrultuda sunduğumuz hizmetler:

- Transfer fiyatlandırmasına ilişkin yıllık rapor ve dokümantasyon yükümlülüklerinin yerine getirilmesi
- Mevcut transfer fiyatlandırması politikalarının analizi ve transfer fiyatlandırması planlama çalışmalarının oluşturulması
- İdare ile mükellef arasında imzalanacak Peşin Fiyatlandırma Anlaşmaları’na (APA-Advance Pricing Agreement) ilişkin danışmanlık hizmetleri
- KPMG Global Transfer Fiyatlandırması Emsal Analiz veri tabanı olan Interpreter ve Thomson Reuters veritabanı aracılığı ile “Diş Emsal (Benchmark) Analizi” ve Thomson Reuters veritabanı çalışmalarının gerçekleştirilmesi
- Transfer Fiyatlandırmasına ilişkin mevcut ya da olası davalarda ve vergi incelemelerinde danışmanlık hizmetleri
- Transfer fiyatlandırması kaynaklı vergi ihtilafları çözümleri sunulması
- OECD vergi matrahı aşındırması yoluyla kazanç dağıtımı (BEPS) eylem planları ışığında şirketinizin mevcut transfer fiyatlandırması politikalarının ve anlaşmalarının gözden geçirilmesi

Ayrıca KPMG Türkiye olarak, ülkemizde transfer fiyatlandırmasına ilişkin yasal düzenlemeleri de sizlerin adına takip etmekteyiz.



Türkiye'de BEPS Aksiyon Planı

G20 ülkeleri arasında bulunan Türkiye, BEPS Aksiyon Planı kapsamında minimum standartları kabul eden ülkelerden biridir. Mart 2016 tarihinde Aksiyon 13 kapsamında ilk yasal düzenlemeler yapılmış olup, 3 Seri No'lu Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğ Taslağı yürürlüğe girdiğinde Türkiye ve yurt dışında faaliyet göstermekte olan çok uluslu işletmelerin BEPS kapsamında raporlama yükümlülüğü olacaktır.

Tecrübeli KPMG Türkiye çalışanlarımız, BEPS'e hazır olup olmadığınızı değerlendirmede ve küresel vergi uygulamalarındaki değişimi anlamada; şirketinizin küresel vergi planlama ihtiyaçlarını proaktif bir şekilde belirlemede, BEPS'in şirketinize olası etkileri konusunda yatırımcılarınız ile etkin iletişim kurmanızda sizlere yardımcı olacaktır.



KPMG size bu konuda nasıl yardımcı olabilir?

KPMG Türkiye, BEPS'i anlamanız ve hazır olmanız için size çeşitli hizmetler sağlayabilir:

- BEPS küresel etki analizi, transfer fiyatlandırması uyum analizi ve uygun metodoloji dizaynı
- Uluslararası vergi planlama ve yapılandırması
- BEPS Aksiyon 13 kapsamında küresel transfer fiyatlandırması dokümantasyonunuzun hazırlanması: Ana Rapor, Yerel Rapor ve Ülke Bazında Raporlama

İletişim:

KPMG Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.



Eray Büyükkseban
Global Vergi Danışmanlığı Hizmetleri
Bölüm Başkanı,
Şirket Ortağı
ebuyukseban@kpmg.com



Başak Diclehan
Global Vergi Danışmanlığı Hizmetleri
Şirket Ortağı
bdiclehan@kpmg.com



Murat Kılıç
Global Vergi Danışmanlığı
Hizmetleri,
Direktör
mkilic@kpmg.com

Detaylı bilgi için:
KPMG Türkiye
Clients & Markets
tr-fmmarkets@kpmg.com

İstanbul
İş Kuleleri Kule 3 Kat 2-9
34330 Levent İstanbul
T: +90 212 316 6000

Bursa
Inallar Caddesi Plaza, Balat Mah.
Mudanya Yolu Sanayi Cad. No:435
Kat: 5 D: 19-20 Nilüfer 16225 Bursa
T: +90 224 414 05 00

Ankara
The Paragon İş Merkezi Kızılırmak Mah.
Ufuk Üniversitesi Cad. 1445 Sok. No:2
Kat:13 Çukurambar 06550 Ankara
T: +90 312 491 7231

İzmir
Folkart Towers Adalet Mah. Manas Bulvarı
No:39 B Kule Kat: 35
Bayraklı 35530 İzmir
T : +90 232 464 2045

kpmg.com.tr
kpmgvergi.com



Bu dokümanda yer alan bilgiler genel içeriklidir ve herhangi bir gerçek veya tüzel kişinin özel durumuna hitap etmemektedir. Doğru ve zamanında bilgi sağlamak için çalışmamıza rağmen, bilginin alındığı tarihte doğru olduğu veya gelecekte olmaya devam edeceği garantisizdir. Hiç kimse özel durumuna uygun bir uzman görüşü almaksızın, bu dokümanda yer alan bilgilere dayanarak hareket etmemelidir. KPMG International Cooperative ("KPMG International") bir İsviçre kuruluşudur. KPMG ağına üye olan bağımsız firmalar, KPMG International'a bağlıdır. KPMG International'ın müşterilere sunduğu herhangi bir hizmet yoktur. Hiçbir üye firmamızın KPMG International'ı veya başka bir başka üye firmayı, aynı şekilde KPMG International'ın da hiç bir üye firmayı üçüncü şahıslar ile karşı karşıya getirecek zorlayıcı ya da bağlayıcı hiçbir yetkisi yoktur. Tüm hakları saklıdır.

© 2020 KPMG Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., KPMG International Cooperative'in üyesi bir Türk şirkettir. KPMG adı ve KPMG logosu KPMG International Cooperative'in tescilli ticari markalarıdır. Tüm hakları saklıdır. Türkiye'de basılmıştır.